
 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo 

DNS: Tiskařské služby (II.) „VZ: „012-2021“ 
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

Číslo smlouvy objednatele: P21V00000332 

Číslo smlouvy dodavatele: [1] 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:  Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:  doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 

a 
1.2 Dodavatel: [Polypress s.r.o.] 

sídlo:  [Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary 
zastoupená: [Richardem Šmídem, jednatelem] 
IČO:  [26351731] DIČ: [CZ26351731] 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [Krajským soudem v Plzni], oddíl [C], vložka [14731] 

 
Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi smluvními stranami byla dne 3. 9. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
poskytnutí tiskových služeb (dále jen „SOD“), 

b) v příloze č. 3.2 SOD, která blíže specifikuje položku č. 2 z přílohy č. 2 SOD, byl chybně uveden počet 
stran brožury (chybně 28 stran, správně mělo být 56 stran) a 

c) souhrn absolutních hodnot dosud provedených změn SOD ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ vč. 
hodnoty změn, jež jsou předmětem tohoto dodatku, nepřesahuje 10 % původního závazku ze 
smlouvy, 

se Smluvní strany dohodly na následující změně SOD. 

I. Změna SOD 
1. Rozsah a cena díla dle SOD se tímto dodatkem mění a to následovně: 

a) Počet stran brožury dle přílohy č. 3.2 SOD se zdvojnásobuje na celkových 56 stran.  
b) Jednotková cena za položku č. 2 dle přílohy č. 2 SOD se zvyšuje (z původních 27,80 Kč bez 

DPH za kus) na 31,23 Kč bez DPH za kus. 
c) Dosavadní celková smluvní cena díla (tj. 34 300 Kč bez DPH) se zvyšuje o částku: 3 430 Kč bez 

DPH. 
d) Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 37 730 Kč bez DPH. 

2. Termín pro provedení díla se nemění. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená se nemění. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany  

 

                                                           
1 Dodavatel může doplnit svoje evidenční číslo smlouvy. 



Smlouva č. objednatele: P21V00000332 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Objednatele: 

 

----------------------------------------------- 

Západočeská univerzita v Plzni 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

rektor 

podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Dodavatele: 

 

---------------------------------------------------  

[Polypress s.r.o.] 

[Richard Šmíd, jednatel] 

podepsáno elektronicky 

 


		2021-10-12T14:52:02+0200
	Richard Šmíd


		2021-10-19T09:41:55+0200
	Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček




